
 Vigtig sikkerhedsmeddelelse 
LIFEPAK® 15 monitor/defibrillator og LIFEPAK® 12 monitor/defibrillator med 

End-Tidal CO2 option 
 

VIGTIGT – Send venligst dette brev øjeblikkeligt til de personer som er ansvarlige 
for at vedligholde/monitorere din LIFEPAK® 15 og LIFEPAK® 12 

monitor/defibrillator. 
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Kære kunde, 

denne bekendtgørelse er en meddelelse til specifikke ejere af LIFEPAK 12 og 
LIFEPAK 15 apparater med End-Tidal CO2 (EtCO2) funktionalitet.  Physio-Control 
foretager en frivillig rettelse af disse LIFEPAK 12 og LIFEPAK 15 apparater.   

Det vedhæftede godkendelsesblad inkluderer listen af berørte apparaters serienumre, 
som stemmer overens med vores dokumenter, er i din besiddelse og derfor berørt af 
denne feltrettelse.     

Beskrivelse af problem 

Physio-Control er blevet opmærksom på et problem hvor EtCO2-læsning periodisk kan 
vise en værdi af “XXX” efter opstart eller under apparatets drift (se eksempel 
nedenfor).   

 

I forbindelsen med undersøgelsen mener producenten af EtCO2-modulet, at 
komprimeret luft må have forurenet filtre indeni i EtCO2-modulet. Som et resultat af 
filtrets forurening, vil EtCO2-displayet på LIFEPAK 12 eller LIFEPAK 15 sørge for en 
udlæsning af “XXX”.  Der vil være hele eller punkterede linjer til stede på apparatets 
display på den plads hvor EtCO2-ellers viser bølgeform og SERVICE LED´en vil blive 
tændt. I denne situation vil EtCO2 registrering ikke længere være tilgængelig.   

Hvis det ovenstående problem forekommer, så kontakt straks Physio-Control på 
telefonnummeret nedenfor. Hvis det ovenstående problem ikke forekommer, så 
fortsæt venligst med at udføre de daglige selvtests af apparat, som vist i 
driftvejledningerne og apparatet er sikkert at bruge.  

Physio-Control’s planlagte handlinger 
 
Physio-Control kontakter kunder med berørte apparater for at planlægge rettelsen i 
deres apparat(er), som vil inkludere erstatning af EtCO2-moduler. 
 
Påkrævede kundehandlinger 
 
1. Videresend venligst denne information til alle dine afdelinger, trænere og brugere 

som må have påvirket LIFEPAK 12 eller LIFEPAK 15 apparat(er). 
2. Følg venligst instruktionerne på godkendelsesbladet for hvert serienummer som 

er anført på din ejendel. Returnér omgående det komplette godkendelsesblad til  
Physio-Control. 



 

3. Hvis du oplever “XXX” efter opstart eller mens apparater er igang, så kontakt 
venligst Physio-Control for at få serviceret dit apparat.  

 
Skulle du have nogle spørgsmål i forbindelse med dette emne, så kontakt os venligst 
på +45 6960 7058, 8:30 til 16:00, mandag – fredag.   
 
Venlig Hilsen, 
 
Kathryn Janecke 
Sr. Director Quality  
PHYSIO-CONTROL, INC. 
 
 
 
 
 


